АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09»  декабря  2014  года                                                                              №  54
с. Сытомино
	О внесении изменения в  постановление

администрации    сельского    поселения

Сытомино   от  29.06.2012   №  39   «Об

утверждении  административного регламента муниципальной  услуги  "Прием  заявлений, документов,  а также  постановка  граждан на  учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

   В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством:

   1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 29 июня 2012 года  №  39 «Об  утверждении  административного регламента  муниципальной  услуги  "Прием  заявлений,  документов,  а также  постановка  граждан   на  учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях"» следующее изменение:

         1.1.  Подпункт 2.6.8 пункта 2.6 раздела 2 приложения исключить.
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

     3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино Сидорову Г.Н.
И.о. главы сельского поселения Сытомино                                     Г.Н. Сидорова